
Atklāta konkursa piegādātājam 

Informējam par saņemtajiem jautājumiem (informācijas pieprasījumiem) par Ķekavas 

novada pašvaldības rīkoto atklāto konkursu „Ķekavas sākumskolas ēkas jaunas 

būvniecības 3. kārtas darbi” id.Nr. ĶNP 2015/ 20-8. 

1.       Jautājums. Pēc projekta baseinu griesti paredzēti no cinkota metāla plāksnēm 

600x600mm „GEIPEL” EKP 600/24 (vai analogas), RAL 9007, perforācija 1522. Materiālu 

piegādātāji apgalvo, ka šādus griestus likt baseina telpās nedrīkst, jo telpas vide būs pārāk 

agresīva pret šo materiālu. Lūdzam sniegt skaidrojumu! 

Atbilde. Projektā paredzēti griesti no cinkota metāla plāksnēm"GEIPEL" EKP 600/24, RAL 

9010 , perforācija 2017 T24 griestu konstrukcija. Slīpumam  AB  iekares sistēma. Šādi 

griesti ir tieši paredzēti baseina telpām. Projekta risinājums ir pareizs. 

2.       Jautājums. Korpusam 6E lokālā tāmē 5.1 sadaļa 1-3 Tērauda karkass, tērauda 

konstrukcijas paredzēts apstrādāt ar ugunsdrošo krāsojumu R60 1221,5 m2 poz. Nr.6. Vai 

poz. Nr.7 Tērauda konstrukciju gruntēšana un krāsošana 1221,5 m2 nav lieka? 

Atbilde. Pretendentam jātāmē darbu apjomos norādītās pozīcijas. 

3.       Jautājums. Lūdzam precizēt, vai iekšējās PVC durvju konstrukcijas paredzētas baltas 

vai citā krāsā?  Izmaksas var būtiski atšķirties, un pretendentiem tas jāņem vērā, 

sagatavojot piedāvājumus. 

Atbilde. Pretendentam jāiesniedz piedāvājums ar tādu izcenojumu PVC durvju 

konstrukcijām, lai tas līguma ietvaros varētu piegādāt durvis ar jebkuru Pasūtītāja izvēlēto 

tonējumu. Tonējums tiks precizēts autoruzraudzības kārtībā. 

4.       Jautājums. 

Sintētiskā sporta seguma ''Porplastic Mix'' 

h=13mm vai analoga ieklāšana, tonis - 

sarkans, PU krāsa līnijām ar basketbola 

laukuma līniju krāsošanu 

m
2 

7

0

0

.

0 

8-3-2 tāmes 14. pozīcija – par sintētisko sporta segumu.  Lai precīzi noteiktu šī 

seguma izmaksas un visi pretendenti vadītos pēc vienādas informācijas, 

nepieciešams precizēt gumijas seguma sajaukuma attiecību sarkanajam pret melno. 

Miksēts segums nebūs tikai sarkans, tam būs melnu gumijas daļiņu piejaukums. 

Lūdzam precizēt! 

Atbilde. Pretendentiem, aprēķinot minēto darbu izmaksas ir jāņem vērā, ka sintētiskā 

sporta seguma tonis ir sarkans.  

 Pasūtītājs lūdz ieinteresētos piegādātājus ņemt vērā šajā vēstulē sniegto papildus 

informāciju, sagatavojot savu piedāvājumu iepirkuma procedūrai. 


